
Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano IIII- Edição Nº 17 -Data 01/02/2023

Esta é a Edição Nº 17 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG.
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço: 

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS 

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.567-000 
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MINAS GERAIS

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE SÃO 
SEBASTIÃO DO OESTE

RESULTADO HABILITAÇÃO T.P 01/2023 RESULTADO CONVITE 01/2023



Edição Nº 17 Pág. 02

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS 

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.567-000 
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/MG

DE 

.

RESULTADO P.L N° 014/2023

O Município de São Sebastião do Oeste torna

público o resultado do P.L. nº 014/2023,

Pregão Presencial nº 008/2023. Resultado do

certame: a empresa MAPFRE SEGUROS

GERAIS S/A, CNPJ nº 61.074.175/0001-38,

restou ganhadora dos lotes 01,02,06 e 07, no

valor total de R$ 6.310,00 (seis mil trezentos e

dez reais) e a empresa GENTE SEGURADORA

S.A, CNPJ nº 90.180.605/0001-02, restou

ganhadora dos lotes 03,04 e 05, no valor total

de R$ 5.910,00 (cinco mil novecentos e dez

reais) sendo a proposta mais vantajosa para

esta administração. Mais informações pelo

telefone: 37-3286-1173. São Sebastião do

Oeste, 01 de fevereiro de 2023. Eduarda

Rodrigues de Faria – Servidora Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE

torna público o extrato do contrato nº -

015/2023 – OBJETO: Contratação de Pessoa

Jurídica para prestação de serviços de

consultoria para revisão e elaboração de

propostas a realização de estudos jurídicos e

contábeis no âmbito da modernização do

sistema tributário municipal, com visitas “in

loco”, de acordo com o fluxo dos trabalhos,

pelo período de até 3 (três) meses, conforme

descrito no anexo i – termo de referência e

ainda de acordo com a lei 8.666/93 e suas

alterações. CONTRATADA MARTINS E

OLIVEIRA AVOGADOS ASSOCIADOS, CNPJ N°

21.439.911/0001-90. Vigência: 31.12.2023.

VALOR TOTAL: 84.000,00 (oitenta e quatro mil

reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

02.06.01.04.129.0402.2043 - 3.3.90.39.00,

3.3.90.36.00 e correlatas para os exercícios

seguintes, Lei Municipal nº 837 de 28 de

dezembro de 2022. São Sebastião do Oeste-

MG – Eduarda Rodrigues de Faria – Servidora

Municipal.


